UCHWAŁA Nr 71/XI/07
Rady Powiatu Lidzbarskiego

z dnia 27 września 2007 r.
w sprawie utworzenia Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Lidzbarku Warmińskim oraz nadania statutu
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym                         (Dz. U. z 2001 r. nr 142. poz.1592 zm. z 2002 r. Nr23, poz. 220; Nr62, poz. 558, Nr 113, poz.984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 167, poz.1759), art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej                   (Dz. U. Nr 99, poz. 1001, zm.: Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, Nr 179, poz. 1487, Nr 180, poz. 1493, z 2006 r. Nr 135, poz. 950, Nr 144, poz. 1043, Nr 179, poz. 1487, Nr 186, poz. 1380, Nr 249, poz. 1831, Nr 251, poz. 1844, z 2007 r. Nr 35, poz. 219, Nr 36, poz. 226, Nr 48, poz. 320, Nr 120, poz. 818)  oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r Nr 249, poz. 2104 zm; Dz. U. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) uchwala się co następuje:
§ 1. 1 Tworzy się powiatową jednostkę budżetową Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy                 w Lidzbarku Warmińskim z dniem 1 października 2007r.
2. Ustala się dzień rozpoczęcia działalności jednostki na 1 stycznia 2008r.
§ 2. Przedmiotem działania jednostki jest wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi i osób niepełnosprawnych intelektualnie oraz ich rodzin, kompensowanie skutków niepełnosprawności w sferze zdrowia psychicznego, a także propagowanie modelu zdrowej rodziny.
§ 3. Jednostka działa w oparciu o:
1) ustawę z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 Nr 64, poz. 593 z późn. zm.),
2) ustawę z dnia  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.).
§  4.  Nadaje się jednostce statut w brzmieniu, jak w załączniku do uchwały.
§  5. Organizację jednostki określi Zarząd Powiatu regulaminem do 1 stycznia 2008 r.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lidzbarskiego.

§  7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/Józef Krukowski
Załącznik

do Uchwały Nr 71/XI/07
Rady Powiatu Lidzbarskiego

z dnia 27 września 2007 r.
STATUT

Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Lidzbarku Warmińskim
§ 1. Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Lidzbarku Warmińskim zwany dalej Domem Samopomocy, jest jednostką organizacyjną Powiatu Lidzbarskiego.
§ 2. Siedzibą Domu Samopomocy jest miasto Lidzbark Warmiński, ul. Wierzbickiego 3a.
§ 3. Dom Samopomocy jest powiatowym ośrodkiem wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi i wykonuje zadania zlecone z zakresu administracji rządowej.

Przewodniczący Rady

/-/Józef Krukowski
